

HydroAir International ApS

Roustvej 50, 6800 Varde
CVR-nr. 31 58 95 09

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 27 June 2025

Marc Greenberg

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7

Management Commentary

Management Commentary	8
-----------------------	---

Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Notes	13-14
Accounting Policies	15-17

Company Details

Company	HydroAir International ApS Roustvej 50 6800 Varde
	CVR No.: 31 58 95 09 Established: 1 July 2008 Municipality: Varde Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Jeremy Scott Evans, chairman Jean-Pierre Guy Parent Marc Greenberg
Executive Board	Helene Foght
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

Management Commentary

Principal activities

The main activity of the company is to supply to professional manufacturers (OEMs) of whirlpools, spas, swimming pools and aquaculture system solutions and co-operate with distribution partners worldwide.

HydroAir International ApS offers system solutions and individual products from a broad product portfolio, which includes pumps, blowers, hydrotherapy jets, electronic and pneumatic systems, underwater lights and other related articles.

Development in activities and financial and economic position

The company's activity has increased in 2024 due to higher demand for the company's products.

The profit of DKK `000 6.770 DKK is satisfactory for 2024.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		15.866.162	2.406.454
Staff costs	1	-6.804.832	-5.599.606
Operating profit		9.061.330	-3.193.152
Financial income	2	44.917	29.710
Other financial expenses	3	-612.356	-780.804
Profit before tax		8.493.891	-3.944.246
Tax on profit/loss for the year	4	-1.724.329	866.436
Profit for the year		6.769.562	-3.077.810
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		6.769.562	-3.077.810
Total		6.769.562	-3.077.810

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Rent deposit and other receivables		6.000	6.000
Financial non-current assets	5	6.000	6.000
Non-current assets		6.000	6.000
<hr/>			
Stocks		18.603.922	15.927.916
Inventories		18.603.922	15.927.916
Trade receivables		22.685.606	22.122.012
Deferred tax assets		18.278	898.929
Other receivables		164.515	1.193.052
Receivables corporation tax		0	490.000
Prepayments and accrued income	6	48.810	74.378
Receivables		22.917.209	24.778.371
Cash and cash equivalents		2.302.066	2.554.378
Current assets		43.823.197	43.260.665
<hr/>			
Assets		43.829.197	43.266.665
<hr/>			

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Share capital		125.000	125.000
Retained profit		22.586.909	15.817.347
Equity		22.711.909	15.942.347
<hr/>			
Trade payables		3.111.945	2.776.774
Payables to group enterprises		16.521.285	23.986.936
Corporation tax		383.678	0
Other liabilities		1.100.380	560.608
Current liabilities		21.117.288	27.324.318
Liabilities		21.117.288	27.324.318
<hr/>			
Equity and liabilities		43.829.197	43.266.665
<hr/>			

Contingencies etc.

7

Equity

DKK	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2024	125.000	15.817.347	15.942.347
Proposed profit allocation		6.769.562	6.769.562
Equity at 31 December 2024	125.000	22.586.909	22.711.909

Notes

	2024 DKK	2023 DKK
1 Staff costs		
Average number of full time employees	9	9
Wages and salaries	6.178.946	5.006.849
Pensions	542.695	511.276
Social security costs	83.191	81.481
	6.804.832	5.599.606
<hr/>		
2 Financial income		
Other interest income	44.917	29.710
	44.917	29.710
<hr/>		
3 Financial expenses		
Associated enterprises	612.356	774.903
Other interest expenses	0	5.901
	612.356	780.804
<hr/>		
4 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	843.678	0
Adjustment of deferred tax	880.651	-866.436
	1.724.329	-866.436
<hr/>		
5 Financial non-current assets		
DKK		Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2024		6.000
Cost at 31 December 2024		6.000
Carrying amount at 31 December 2024		6.000
<hr/>		
6 Prepayments and accrued income		
Costs	48.810	74.378
	48.810	74.378
<hr/>		

Notes

7 | Contingencies etc.

Contingent liabilities

The Company has entered into operation rent and lease agreements with an average lease payment of DKK' (000)168. The lease can be terminated with 6 months' notice.
